
 
FINANŠU KOMITEJA 

Reģistrācijas Nr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

14.09.2023.                     Nr. 12 

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma 
Sēde sasaukta 14.09.2023. plkst. 10:00  
Sēde atklāta  14.09.2023. plkst. 10:00 
 

Sēdi vada  Domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, 
Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis, Valdis Vizulis 
 
Nepiedalās deputāti: Andrejs Gavrilovs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas 
priekšsēdētājs), Māris Dimants (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs), 
Mārtiņš Svilis (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs) 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki, uzaicinātās personas: 
Izpilddirektors Uldis Skreivers 
Juridiskās nodaļas vadītāja Dace Gluha 
Juridiskās nodaļas jurists Liene Liepa 
Juridiskās nodaļas jurists Zanda Daņilova 
Attīstības pārvaldes vadītājs Ilmārs Luksts 
Referents nevalstisko organizāciju darbību jautājumos Agita Pleiko 
Nekustamā īpašuma speciālists Viktorija Rāviņa 
Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja Gita Kalniete 
SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca valdes loceklis ”Kaspars Čanders 
SIA «Forte Med» Zasas aptiekas prokūrists Vjačeslavs Dubovskis 
 
Darba kārtība 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas) 
3. "Par koeficientu 2024.gada kontrolskaitļu noteikšanai" 
4. "Par Budžeta komisijas izveidošanu" 



2 

 

5. "Par grozījumiem 25.05.2023. domes lēmumā Nr.503 “Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils 
reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta īstenošanai”" 
6. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" 
7. "Par finansiālu atbalstu" (Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-GUN") 
8. Par finansējuma piešķiršanu (Dabas resursu aizsardzības biedrība) 
9. "Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" (Sporta biedrība “Ābeļi”) 
10. "Par finansējuma piešķiršanu Jēkabpils Mākslas skolai" 
11. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (“Putnukalni 2”, Salas pag.) 
12. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma vienpusēju izbeigšanu pirms noteiktā termiņa" (Zasas 
aptieka) 
13. PAPILDJAUTĀJUMS "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru" 
14. PAPILDJAUTĀJUMS "Par nedzīvojamās telpas nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles 
noteikumu apstiprināšanu" (“Ambulance - Aptieka”, Zasa, Zasas pagasts) 
15. PAPILDJAUTĀJUMS "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Zaru 
kaudžu “Biržu kapi” Salas pagastā un “Smilšu 37B”, Viesītē Jēkabpils novadā) 
16. INFORMATĪVI par saistošo noteikumu "Par pašvaldības atbalstu Jēkabpils novada sabiedriskā 
labuma organizācijām" izstrādi 
17. INFORMĀCIJA "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
R.Ragainis informē par sēdes norisi un informatīvajiem jautājumiem. 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
  
 Lūdz papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem: 
1. "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru"; 
2. "Par nedzīvojamās telpas nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu" 
(“Ambulance - Aptieka”, Zasa, Zasas pagasts); 
3. Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu.  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:  

priekšlikums “papildināt Finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar papildus jautājumiem: 
1. "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru"; 
2. "Par nedzīvojamās telpas nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" (“Ambulance - Aptieka”, Zasa, Zasas pagasts); 
3. Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu” apstiprināts. 



3 

 

 
R.Ragainis aicina balsot par darba kārtību ar papildus jautājumiem. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna Serkova, 
Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Alfons Žuks tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt Finanšu komitejas darba kārtību ar papildus jautājumiem (darba kārtība 
pielikumā). 
 

2.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas).  

Sagatavotājs Dace Gluha. 
Skatīts 10.08.2023. Finanšu komitejā. 
R.Ragainis izsakās par divām dažādām noteikumu redakcijām,  specialitāšu  kategorijām, kuru loks 
jāpaplašina. 
Informē D.Gluha par stipendiju apjomu. 
Jautā A. Kraps - cik izmaksās otrais priekšlikums? 
Informē D.Gluha un R.Ragainis. 
A.Vanags izsakās par prioritāro  specialitāšu sarakstu. 
Atbild D.Gluha - Izglītības pārvaldei jau uzdots pārskatīt, būs atsevišķs domes lēmums. 
 
Priekšlikumu iesniedza Raivis Ragainis: 
Lūdz balsot par otro saistošo noteikumu versiju.  
 
R.Ragainis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj:  

priekšlikums “balsot par otro saistošo noteikumu versiju” apstiprināts. 
 
R.Ragainis aicina balsot par lēmuma projektu. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



4 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Stipendijas) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.  
"Par koeficientu 2024.gada kontrolskaitļu noteikšanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par koeficientu 2024.gada kontrolskaitļu noteikšanai".  

Sagatavotājs Gita Kalniete. 
Informē G.Kalniete. 
Jautā A.Kraps - ņemot vērā inflačiju, vai ar šādu kontrolskaitli, varēs nosegt izmaksas. 
Informē G.Kalniete - to varēs izvērtēt sastādot budžetu, ņemot vērā iestāžu iesniegtos pieprasījumus. 
Atbild R.Ragainis par galvenajām pozīcijām, kuras skar inflācija. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par koeficientu 2024.gada kontrolskaitļu noteikšanai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par Budžeta komisijas izveidošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Budžeta komisijas izveidošanu".  

Sagatavotājs Gita Kalniete. 
Informē G.Kalniete. 
Par dalību komisijā mutisku piekrišanu sniedz: 
Aivars Kraps, Leonīds Salcevičs, Edvīns Menķis, Valdis Vizulis. 
R.Ragainis informē  - vēl viena komisijas locekļa vieta paliek brīva līdz domes sēdei. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Budžeta komisijas izveidošanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
  



5 

 

 
 

5.  
"Par grozījumiem 25.05.2023. domes lēmumā Nr.503 “Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils 

reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta īstenošanai”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem 25.05.2023. domes lēmumā Nr.503 
“Par galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta 
īstenošanai”".  
Sagatavotājs Baiba Voltmane. 
Informē G.Kalniete. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem 25.05.2023. domes lēmumā Nr.503 “Par 
galvojuma sniegšanu SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” aizņēmumam investīciju projekta 
īstenošanai”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā Nr.283 “Par amatu 

sarakstiem”" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. 
lēmumā Nr.283 “Par amatu sarakstiem”".  
Sagatavotājs Iveta Upmace. 
Informē I.Upmace. 
Jautā A.Kraps par amata nepieciešamības izmaiņām. 
Atbild R. Ragainis. 
Jautā E.Serkova - par esošo referentu NVO jautājumos. 
Atbild R.Ragainis - ar 29. septembri izbeidz darba tiesiskās attiecības esošais referents NVO 
jautājumos. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Aivars 
Kraps, Elīna Serkova, Leonīds Salcevičs), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.09.2021. lēmumā 
Nr.283 “Par amatu sarakstiem”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



6 

 

 
7.  

"Par finansiālu atbalstu" (Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-GUN") 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansiālu atbalstu" (Jēkabpils austrumu cīņu klubs 
"TAN-GUN").  
Sagatavotājs Gunta Ormane. 
Jautājums skatīts 07.09.203. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
A.Vasilis informē par izvirzītā priekšlikuma būtību - "3.vidusskolas telpas nodot nomā bez maksas". 
R. Ragainis izsakās - juridiski nebūs korekti, tādēļ A.Vasiļa priekšlikumu izņem no balsošanas. 
Diskusijās par skolu telpu un sporta telpu izmantošanu piedalās A.Kraps, R.Ragainis, A.Nitišs, 
L.Salcevičs. 
A.Nitišs rosina piestrādāt pie šīs sistēmas, izstrādāt vienotu dotāciju sistēmu līdzīgu jautajumu 
risināšanā. 
A.Nitišs un R.Ragainis izsakās, lai šī diskusija nepazūd un turpmāk pārskatīt šos noteikumus vienoti 
gan kultūras jomā, gan sporta jomā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansiālu atbalstu" (Jēkabpils austrumu cīņu klubs "TAN-
GUN") (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
Par finansējuma piešķiršanu (Dabas resursu aizsardzības biedrība) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par finansējuma piešķiršanu (Dabas resursu aizsardzības 

biedrība).  
Sagatavotājs Gunta Ormane. 
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par finansējuma piešķiršanu (Dabas resursu aizsardzības 
biedrība) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 



7 

 

 
9.  

"Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" (Sporta biedrība “Ābeļi”) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma 
piešķiršanu" (Sporta biedrība “Ābeļi”).  
Sagatavotājs Agita Pleiko. 
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par NVO projekta pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu" 
(Sporta biedrība “Ābeļi”) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

10.  
"Par finansējuma piešķiršanu Jēkabpils Mākslas skolai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par finansējuma piešķiršanu Jēkabpils Mākslas skolai".  

Sagatavotājs Ilze Stupāne. 
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu Jēkabpils Mākslas skolai" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas apstiprināšanu" (“Putnukalni 2”, Salas 

pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas 
apstiprināšanu" (“Putnukalni 2”, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
Informē V.Rāviņa. 



8 

 

 
Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 

Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosacītās cenas 
apstiprināšanu" (“Putnukalni 2”, Salas pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma vienpusēju izbeigšanu pirms noteiktā termiņa" (Zasas 

aptieka) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma vienpusēju 
izbeigšanu pirms noteiktā termiņa" (Zasas aptieka).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
Informē V.Rāviņa. 
Izsakās A.Kraps - par kavējuma naudas apmēru -14 euro. 
Izsakās A.Vanags par radušos situāciju. 
Informē R.Ragainis - jalauž līgums, jo joprojām nav darbinieka aptiekā. 
E.Serkova jautā - kāds pamats līguma laušanai, lūdz nosūtīt pieslēgšanās saiti  "Zasas aptiekas" 
prokūristam Vjačesalavam Dubovskim. 
Pie sēdes pieslēdzas "Zasas aptiekas" prokūrists Vjačeslavs Dubovskis un skaidro radušos situāciju. 
R.Ragainis norāda - ja līdz domes sēdei tiks atrasts darbinieks un aptieka strādās, tad atcels šo 
lēmumu. 
Informē V.Rāviņa - ir apturēta licence, telpas neizmanto noteiktajam mērķim. 
R.Ragainis lūdz nosūtīt pieslēgšanās saiti uz domes sēdi "Zasas aptiekas" prokūristam Vjačeslavam 
Dubovskim. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, 
Kārlis Stars, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Elīna Serkova), "Atturas" – 3 (Aivars Kraps, 
Leonīds Salcevičs, Valdis Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma vienpusēju izbeigšanu 
pirms noteiktā termiņa" (Zasas aptieka) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

13.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura centru" 

 



9 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības 
satura centru".  
Sagatavotājs Ilze Stupāne. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 
Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis 
Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts izglītības satura 
centru" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par nedzīvojamās telpas nodošanu nomā un nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" (“Ambulance - Aptieka”, Zasa, Zasas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamās telpas nodošanu nomā un nomas 
tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Ambulance - Aptieka”, Zasa, Zasas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
Informē V.Rāviņa - saistīts ar iepriekšējo lēmumu par Zasas aptieku. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Edvīns Meņķis, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" – 1 (Elīna Serkova), "Atturas" – 4 (Aivars Kraps, Daina 
Vītola, Leonīds Salcevičs, Valdis Vizulis), nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas nodošanu nomā un nomas tiesību 
izsoles noteikumu apstiprināšanu" (“Ambulance - Aptieka”, Zasa, Zasas pagasts) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

15.  
PAPILDJAUTĀJUMS "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" 

(Zaru kaudžu “Biržu kapi” Salas pagastā un “Smilšu 37B”, Viesītē Jēkabpils novadā) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (Zaru kaudžu “Biržu kapi” Salas pagastā un “Smilšu 37B”, Viesītē Jēkabpils 
novadā).  
Sagatavotājs Elīza Maksimova. 
 

Finanšu komiteja, atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Aija Bojāre, Ainars 
Vasilis, Aivars Kraps, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Kalve, Daina Vītola, Edvīns Meņķis, Elīna 



10 

 

Serkova, Kārlis Stars, Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis, Valdis Vizulis), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav, Kaspars Štolnieks balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles 
rīkošanu" (Zaru kaudžu “Biržu kapi” Salas pagastā un “Smilšu 37B”, Viesītē Jēkabpils novadā) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.  
INFORMATĪVI par saistošo noteikumu "Par pašvaldības atbalstu Jēkabpils novada sabiedriskā 

labuma organizācijām" izstrādi 
 

Izskatīšanai iesniegta informācija par saistošo noteikumu "Par pašvaldības atbalstu Jēkabpils 
novada sabiedriskā labuma organizācijām" izstrādi.  
Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
Jautājums skatīts 07.09.2023. Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 
komitejā. 
Informē Z.Daņilova. 
Diskusijās piedalās A.Vasilis, A.Nitišs, A.Vanags, E.Menķis, A.Pleiko, L.Salcevičs, R.Ragainis. 
R.Ragainis norāda, ka turpinam darbu pie saistošo noteikumu "Par pašvaldības atbalstu Jēkabpils 
novada sabiedriskā labuma organizācijām" izstrādes. 
 

17.  
INFORMĀCIJA "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu" 

 
Izskatīšanai iesniegta INFORMĀCIJA "Par finanšu komitejas un avārijas līdzekļu izlietojumu".  

Sagatavotājs Kristina Harčenko. 
 

Sēde slēgta  14.09.2023., plkst. 11:20 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: https://www.jekabpils.lv 

 
Sēdes vadītājs:  Raivis Ragainis 

 
Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 

  


